



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2022 18:37:13	IWAKH258468
FOLIO FISCAL	
BAAD24E6-FDB5-43AB-A23F-4B2F421B524E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105590953	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047800583	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA BOMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300000	50181901-Pan fresco	3	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.30	\$3.90	
Base: 3.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020544100000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.25	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$184.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020195400000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.44	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$199.00	\$87.56	
Base: 87.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020104300000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	0.75	PIERNA MUSLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$74.00	\$55.50	
Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000871920045061	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 539585282961156570733 TR No: 6881
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 46/100 M.N.)	SUBTOTAL \$251.46
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$251.46

CADENA ORIGINAL
1.1 BAAD24E6-FDB5-43AB-A23F-4B2F421B524E 2022-12-19T19:38:13 SST060807KU0 hkGHhoKixg9AB9Tm2oNsoVjkEusl8jzOizG7zHGwLGNK2wiN6lsDlh3DalP3oAlXf4MuV6J6xhigM190epI1wWXWksGLxZlrWxjM+G71kZ6xOr/sHMnwh02AVa3wcZKULanUxxbVcxG8yg14d/+8KgM0pV4lkhcq39XVMds92gmFHDaufGKFSniAxiC3R6+nikUWwFy02MkXhO7+rjtutLCVVfTZ5J08fHhHcT3eHGylnzrcclxkyql4rRYkiv2hQiH8qYrjaEnL3wMoMVf0CR6sbjJNT6GGRHZePRgEUyBtBj9i26vpOizO1LmLMjJlqwktgqiX6pHeInDhVzsTQ== 000010000005062027

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hkGHhoKixg9AB9Tm2oNsoVjkEusl8jzOizG7zHGwLGNK2wiN6lsDlh3DalP3oAIXf4MuV6J6xhigM190epI1wWXWksGLxZlrWxjM+G71kZ6xOr/sHMnwh02AVa3wcZKULanUxxbVcxG8yg14d/+8KgM0pV4lkhcq39XVMds92gmFHDaufGKFSniAxIC3R6+nikUWsFy02MkXhO7+rjtutLCVVfTZ5J08fFhhHct3eHGYlnzrclclxykq14rRYkiv2hQiH8qYYrjaEnL3wMoMVf0CR6sbJNT6GGRHZePRgEUyBtBj9i26vpOizO1LmLMjIqwkgtgqiX6pHeInDhVzsTQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mfPXXGs1Iy3idElq0qJbGEh2J4WAzRjFr1ZLgNq0rT1xwkVDR57gtIA5gdguCphF6cMo7/6dPjRDzyCxfpWEEqRqsMs9Fq7KwrTagH/ex6ezoLhCeC20LKGM5XsZhwL+dR3lvyzDmHhUPDFBR6dsaHsMzRiqJKp4lptRrMLM5VYLZBxF8ov0EJtyyJK+pJFL+TTiZFq6bCmpYStnRxsXp5Fuf5h6itQhU0y/0g784aqo0BnsGc4CpkXUhaOBzotZkifV0xCdqtYPumeH8mV2zU8qmWrl4M5h10RaE084y0ni39PIYQYCdthnMSKPuXbRiq5KUCjghZUDtRVqDu6k8



Lugar, fecha y hora de emisión: 93306 a 19 de Diciembre del 2022 18:37:13
Fecha y hora de certificación: 19 de Diciembre del 2022 19:38:13
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1